Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 19 Tipo: 1 Vendedor: 13043 - Eliane

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

Loja: 19 Tipo: 3 Vendedor: 13043 - Eliane

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA
GORDURA COM TAMPA

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. AGUA
22994034

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
90

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 13043 - Eliane

67904 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 750L 86X137CM
C/TPA SIMPLES

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M
2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE

2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900

Loja: 19 Tipo: 1:
Loja: 19 Tipo: 3:
Loja: 3 Tipo: 1:

RUA MARIANO TORRES 420 AO LADO CICLOVIA ENTREGAR CEDO CURITIBA PR 80060120

- ENTREGA: 28-08-2023
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

Tamanho

25mm

100mm

44,7x38,5x39
cm

3/4"

25x3/4"

25x3/4"

25mm

25mm

25x1/2"

3/4"

750L

25mm

40mm

75mm

100mm

4009

100mm

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 75.0 Kg

004.348.129-94 - KARINA XAVIER DA SILVA
Telefone: 41 991838603

Loja: PINHE - ROD BR 476 17632 - TEL: 30831750

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Fortlev

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Pedido: 207938 Vendedor: ELIANE DA ROSA FIGUEIREDO

Data Emissao: 25/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/08/2023 1502

Péagina: lde2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,30 15 PC 0,96 0,00 14,40
1,50 15PC 6,27 0,00 94,05
1,80 30,00 108,45
1,00 1PC 289,90 0,00 289,90
0,17 1PC 58,43 0,00 58,43
0,04 4 PC 1,08 0,00 4,32
0,18 2PC 17,20 0,00 34,40
0,12 12 PC 1,00 0,00 12,00
0,34 2PC 36,48 0,00 72,96
0,18 6 PC 7,29 0,00 43,74
0,60 2PC 47,71 0,00 95,42
2,63 30,00 611,17
14,50 1PC 459,59 0,00 459,59
6,00 5TB 22,90 0,00 114,50
4,80 3TB 33,90 0,00 101,70
10,80 3TB 109,90 0,00 329,70
32,40 6TB 84,90 0,00 509,40
0,45 1LT 28,36 0,00 28,36
1,62 6 PC 24,37 0,00 146,22
70,57 25,00 1.689,47
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Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 79,51

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.488,60

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



